

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 – Centro – Paraíba do Sul

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Após tramitação regimental, sob aprovação dos Pares desta Casa Legislativa, INDICO a secretaria competente para que seja realizado a reforma geral, choque de ordem e nova iluminação da Quadra Poliesportiva, localizada na Estrada Velha Silva Guaraciaba, em Barão de Angra.

Na certeza de contar com total presteza de V. Exª. em atender essa solicitação, renovamos os votos de estima e consideração.

Paraíba do Sul, 14 de março de 2023.

Diogo do Muscimento Azevedo

Presidente CMPS





Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 – Centro – Paraíba do Sul

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Após tramitação regimental, sob aprovação dos Pares desta Casa Legislativa, INDICO a secretaria competente para que seja realizado a reforma geral, choque de ordem e nova iluminação da Quadra Poliesportiva, localizada na Estrada Velha Silva Guaraciaba, em Barão de Angra.

Na certeza de contar com total presteza de V. Exª. em atender essa solicitação, renovamos os votos de estima e consideração.

Paraíba do Sul, 14 de março de 2023.

Diogo do Nascimento Azevedo

Presidente CMPS



NOME: Sabello



Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, 96 – Centro – Paraíba do Sul

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Após tramitação regimental, sob aprovação dos Pares desta Casa Legislativa, INDICO a secretaria competente para que seja realizado a reforma geral, choque de ordem e nova iluminação da Quadra Poliesportiva, localizada na Estrada Velha Silva Guaraciaba, em Barão de Angra.

Na certeza de contar com total presteza de V. Ex^a . em atender essa solicitação, renovamos os votos de estima e consideração.

Paraíba do Sul, 14 de março de 2023.

Diogo do Nascimento Azevedo

Presidente CMPS

PROTOCOLO E

1 4 MAR. 2023

NOME Saburo



